

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

**Stavba :** Oprava chodníku a cyklostezky na třídě 17. listopadu v Karviné,  
úsek OD TESCO – křižovatka s ul. Kosmonautů

**Objednatel :** statutární město Karviná

## Rekapitulace stavebních objektů a částí

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena
Stavební objekt	
Cyklostezka ul. Kosmonautů - obch. dům Tesco	1 488 581,63
Chodník ul. Kosmonautů - obch. dům Tesco	1 425 744,97
Vedlejší rozpočtové náklady	42 500,00
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>2 956 826,60</b>

Rekapitulace DPH	Cena
Základ pro DPH 15 %	0,00
DPH 15 %	0,00
Základ pro DPH 21 %	2 956 826,60
DPH 21 %	620 933,59
<b>Celkem za stavbu s DPH</b>	<b>3 577 760,19</b>

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1150

**Stavba:** Oprava chodníku a cyklostezky na třídě 17. listopadu v Karviné, úsek OD  
TESCO - křižovatka s ul. Kosmonautů

JKSO:  
Místo: Karviná

CC-CZ:  
Datum: Vyplň údaj

Objednavatel:  
statutární město Karviná

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
KUMAN spol s.r.o.

IČ: 60779098  
DIČ: CZ60779098

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtů 1 488 581,63

---

**Cena bez DPH 1 488 581,63**

---

DPH základní	21,00%	ze	1 488 581,63	312 602,14
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 801 183,77</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 1150

**Stavba:** Oprava chodníku a cyklostezky na třídě 17. listopadu v Karviné, úsek  
OD TESCO - křižovatka s ul. Kosmonautů

Místo: Karviná

Datum: Vyplň údaj

Objednavatel: statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>1 488 581,63</b>	<b>1 801 183,77</b>
<b>6)</b>	Cyklostezka ul. Kosmonautů - obch. dům Tesco	1 488 581,63	1 801 183,77
<b>Celkové náklady za stavbu 1)</b>		<b>1 488 581,63</b>	<b>1 801 183,77</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava chodníku a cyklostezky na třídě 17. listopadu v Karviné, úsek OD TESCO - křižovatka s ul. Kosmonautů  
**Objekt:** **6) - Cyklostezka ul. Kosmonautů - obch. dům Tesco**

JKSO:  
Místo: Karviná

CC-CZ:  
Datum: Vyplň údaj

Objednavatel:  
statutární město Karviná

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
KUMAN spol. s.r.o.

IČ: 60779098  
DIČ: CZ60779098

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 488 581,63

**Cena bez DPH 1 488 581,63**

DPH základní	21,00%	ze	1 488 581,63	312 602,14
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 1 801 183,77**

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava chodníku a cyklostezky na třídě 17. listopadu v Karviné, úsek OD TESCO - křižovatka s ul. Kosmonautů

**Objekt: 6) - Cyklostezka ul. Kosmonautů - obch. dům Tesco**

Místo: Karviná Datum: Vyplň údaj

Objednavatel: statutární město Karviná Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady z rozpočtu

**1 488 581,63**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 488 581,63

1 - Zemní práce

232 042,51

5 - Komunikace pozemní

439 876,44

8 - Trubní vedení

4 743,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

262 799,15

997 - Přesun sutě

499 985,49

998 - Přesun hmot

49 134,74

**Celkové náklady za stavbu 1)**

**1 488 581,63**

# ROZPOČET

Stavba: Oprava chodníku a cyklostezky na třídě 17. listopadu v Karviné, úsek OD TESCO - křižovatka s ul. Kosmonautů

**Objekt: 6) - Cyklostezka ul. Kosmonautů - obch. dům Tesco**

Místo: Karviná Datum: Vyplň údaj

Objednavatel: statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 488 581,63**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**1 488 581,63**

#### 1 - Zemní práce

**232 042,51**

1	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	670,000	29,10	19 497,00
2	K	113107232	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	670,000	176,54	118 281,80
3	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm litý asf	m2	670,000	23,96	16 053,20
4	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	335,000	81,29	27 232,15
5	K	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	335,000	69,55	23 299,25
6	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	10,050	88,17	886,11
7	K	181101132	Úprava pozemku přehnutím, urovnáním a přehnutím do 40 m zeminy tř 3	m2	335,000	30,00	10 050,00
8	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	335,000	27,80	9 313,00
9	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	335,000	12,03	4 030,05
10	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	335,000	2,95	988,25
11	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	335,000	3,02	1 011,70
12	M	005724150rpol	dodávka a dovoz substrátu za obrubník	m3	4,000	350,00	1 400,00

#### 5 - Komunikace pozemní

**439 876,44**

13	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	670,000	42,97	28 789,90
14	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	670,000	165,87	111 132,90
15	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	670,000	194,97	130 629,90
16	M	592451100	dlažba skladebná 20x10x6 cm červená bez fazety	m2	690,100	225,40	155 548,54
17	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A	m2	670,000	20,56	13 775,20

#### 8 - Trubní vedení

**4 743,30**

18	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	1 581,10	4 743,30
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**262 799,15**

19	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	10,000	171,69	1 716,90
20	M	404440040	značka dopravní svíslá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1, P4 700 mm	kus	10,000	1 222,20	12 222,00
21	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	10,000	225,04	2 250,40
22	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	10,000	622,74	6 227,40
23	M	404452410	patka hliníková HP 70	kus	10,000	673,18	6 731,80
24	M	404452540	vičko plastové na sloupek 70	kus	10,000	14,65	146,50
25	M	404452570	upínací svorka na sloupek US 70	kus	20,000	62,95	1 259,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	915131112	Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílou barvou přechody pro chodce, šipky nebo symboly	m2	29,000	85,65	2 483,85
27	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	29,000	22,12	641,48
28	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	670,000	218,25	146 227,50
29	M	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	690,000	118,34	81 654,60
30	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	4,000	309,43	1 237,72

**997 - Přesun sutě**

**499 985,49**

31	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	635,488	515,07	327 320,80
32	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	6 368,380	14,36	91 449,94
33	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	412,050	121,25	49 961,06
34	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	65,660	150,35	9 871,98
35	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	157,450	135,80	21 381,71

**998 - Přesun hmot**

**49 134,74**

36	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	299,730	163,93	49 134,74
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1150

**Stavba:** Oprava chodníku a cyklostezky na třídě 17. listopadu v Karviné, úsek OD  
TESCO - křižovatka s ul. Kosmonautů

JKSO:  
Místo: Karviná

CC-CZ:  
Datum: Vyplň údaj

Objednavatel:  
statutární město Karviná

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
KUMAN spol s.r.o.

IČ: 60779098  
DIČ: CZ60779098

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtů 1 425 744,97

---

**Cena bez DPH 1 425 744,97**

---

DPH základní	21,00%	ze	1 425 744,97	299 406,44
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 725 151,41</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 1150

**Stavba:** Oprava chodníku a cyklostezky na třídě 17. listopadu v Karviné, úsek  
OD TESCO - křižovatka s ul. Kosmonautů

Místo: Karviná

Datum: Vyplň údaj

Objednavatel: statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	--------	--------------------	------------------

<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 425 744,97</b>	<b>1 725 151,41</b>
------------------------------	--	---------------------	---------------------

3)	Chodník ul. Kosmonautů - obch. dům Tesco	1 425 744,97	1 725 151,41
----	--	--------------	--------------

<b>Celkové náklady za stavbu 1)</b>		<b>1 425 744,97</b>	<b>1 725 151,41</b>
-------------------------------------	--	---------------------	---------------------



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava chodníku a cyklostezky na třídě 17. listopadu v Karviné, úsek OD TESCO - křižovatka s ul. Kosmonautů

**Objekt: 3) - Chodník ul. Kosmonautů - obch. dům Tesco**

Místo: Karviná Datum: Vyplň údaj

Objednavatel: statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady z rozpočtu

**1 425 744,97**

HSV - Práce a dodávky HSV

**1 425 744,97**

1 - Zemní práce

235 466,17

5 - Komunikace pozemní

484 852,18

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

123 903,81

997 - Přesun sutě

543 734,65

998 - Přesun hmot

37 788,16

**Celkové náklady za stavbu 1)**

**1 425 744,97**

# ROZPOČET

Stavba: Oprava chodníku a cyklostezky na třídě 17. listopadu v Karviné, úsek OD TESCO - křižovatka s ul. Kosmonautů

Objekt: 3) - Chodník ul. Kosmonautů - obch. dům Tesco

Místo: Karviná Datum: Vyplň údaj

Objednavatel: statutární město Karviná Projektant:  
Zhotovitel: KUMAN spol s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 425 744,97**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**1 425 744,97**

#### 1 - Zemní práce

**235 466,17**

1	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	737,000	29,10	21 446,70
2	K	113107232	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	737,000	176,54	130 109,98
3	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm litý asf	m2	737,000	23,96	17 658,52
4	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	335,000	81,29	27 232,15
5	K	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	240,000	69,55	16 692,00
6	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	7,200	88,17	634,82
7	K	181101132	Úprava pozemku přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 40 m zeminy tř 3	m2	240,000	30,00	7 200,00
8	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	240,000	27,80	6 672,00
9	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	240,000	12,03	2 887,20
10	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	240,000	2,95	708,00
11	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	240,000	3,02	724,80
12	M	005724150rpol	dodávka a dovoz substrátu za obrubník	m3	10,000	350,00	3 500,00

#### 5 - Komunikace pozemní

**484 852,18**

13	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	690,000	42,97	29 649,30
14	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	690,000	165,87	114 450,30
15	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	690,000	194,97	134 529,30
16	M	592451100	dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní	m2	606,000	225,40	136 592,40
17	M	592451190	dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	104,000	533,12	55 444,48
18	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A	m2	690,000	20,56	14 186,40

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**123 903,81**

19	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	171,69	343,38
20	M	404440040	značka dopravní svíslá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1, P4 700 mm	kus	2,000	1 222,20	2 444,40
21	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,000	225,04	450,08
22	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	2,000	622,74	1 245,48
23	M	404452410	patka hliníková HP 70	kus	2,000	673,18	1 346,36
24	M	404452540	vičko plastové na sloupek 70	kus	2,000	14,65	29,30
25	M	404452570	upínací svorka na sloupek US 70	kus	4,000	62,95	251,80
26	K	915131112	Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílou barvou přechody pro chodce, šipky nebo symboly	m2	30,000	85,65	2 569,50
27	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	30,000	22,12	663,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	335,000	218,25	73 113,75
29	M	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	345,000	118,34	40 827,30
30	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,000	309,43	618,86

**997 - Přesun sutě**

**543 734,65**

31	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	691,135	515,07	355 982,90
32	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	6 920,350	14,36	99 376,23
33	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	445,550	121,25	54 022,94
34	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	72,226	150,35	10 859,18
35	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	173,000	135,80	23 493,40

**998 - Přesun hmot**

**37 788,16**

36	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	230,514	163,93	37 788,16
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava chodníku a cyklostezky na třídě 17. listopadu v Karviné, úsek OD TESCO - křižovatka s ul. Kosmonautů

**Objekt: Vedlejší rozpočtové náklady**

JKSO:

CC-CZ:

Místo: Karviná

Datum:

Objednavatel:  
statutární město Karviná

IČ: 60779091  
DIČ: CZ6077

Zhotovitel: KUMAN spol s.r.o.

IČ:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>						<b>42 500,00</b>
DPH	základní	21,00%	ze	42 500,00		8 925,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>v CZK</b>			<b>51 425,00</b>

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady** 42 500,00

**VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce** 13 000,00

37	K	012002000	Geodetické práce	sou	1,000	13 000,00	13 000,00
----	---	-----------	------------------	-----	-------	-----------	-----------

**VRN2 - Příprava staveniště** 15 000,00

38	K	020001000	Provozorní komunikace	sou	1,000	15 000,00	15 000,00
----	---	-----------	-----------------------	-----	-------	-----------	-----------

**VRN3 - Zařízení staveniště** 2 500,00

39	K	030001000	Zařízení staveniště	sou	1,000	2 500,00	2 500,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

**VRN9 - Ostatní náklady** 12 000,00

42	K	090001000	dočasné dopravní značení	sou	1,000	12 000,00	12 000,00
----	---	-----------	--------------------------	-----	-------	-----------	-----------



**STAVÍME PRO VÁS!**